
м

í>-/?(?<P/9

DODATEK č. 9 - č. 17678/9 к RÁMCOVÉ KUPNÍ 
SMLOUVĚ - firma s vozovým parkem 2006

č.: CZ60193531, č.: kupujícího: 17678,
uzavřené dne 26.9.2006 dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

v platném znění, mezi:

Prodávající:

ContiTrade Services s.r.o.
Otrokovice, Objízdná 1628, PSČ 765 31
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C 

číslo vložky 61380
jednající: p, Roman Sabol, jednatel společností a

Ing. Petr Šimo, jednatel společnosti
IČ: 41193 598 
DIČ: CZ411 93 598
bankovní spojení: COMMERZBANK AG, Praha 
číslo účtu: 10382647/6200

Kupující:

ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu В 

číslo vložky 2341
jednající: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a

Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva
IČ: 601 93 531 
DIČ: CZ601 93 531 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 11-902931/0100

(prodávající a kupující společně též jen „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku

1.1. Účastníci shora uvedení (smluvní strany) se dohodli na následujícím znění tohoto 
dodatku č. 9 (č. 17678/9) к rámcové kupní smlouvě č. 17678 - firma s vozovým 
parkem 2006 uzavřené mezi smluvními stranami 26.9.2006, ve znění pozdějších 
dodatků (dále též jen „smlouva^) s tím, že tento dodatek č. 9 (Č. 17678/9) (dále též jen 
„dodatek č. 9t£) mění ustanovení smlouvy, jak je uvedeno níže.

1.2. Předmětem tohoto dodatku č. 9 je poskytnutí slevy ve výši 37% na dodávku nákladní 
pneumatiky Continental HTR2 385/65 R22,5 160K prodávajícím kupujícímu z ceny 
dle platného ceníku, jenž je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 9. Jednotková cena po

008238



slevě tedy к datu uzavření tohoto dodatku činí 10.116,54,- Kč, bez DPH. Místo 
pneumatik Continental HTR2 385/65 R22,5 160K může být na vyžádání kupujícího 
prodávajícím nabídnuty nákladní pneumatiky Dunlop 244 385/65 R22,5 160K. 
Jednotková cena po slevě к datu uzavření tohoto dodatku činí 10.116,54 Kč bez DPH. 
V případě změny doporučené ceníkové ceny dodavatele, dojde také к úpravě 
jednotkové ceny pro kupujícího.

1.3. Ceny servisních prací, poskytovaných prodávajícím kupujícímu, spojených s přezutím 
nákladní pneumatiky Continental nebo Dunlop zůstávají beze změny, jejich výše je 
uvedena v následující tabulce a je v souladu s platnými ujednáními předchozích 
dodatků к rámcové kupní smlouvě č. 17678.

Ф
‘E
0»

1
£

Servisní úkon/1 ks
Výměna kola {2 osy na osu)
Demontáž pneu z ráfku (vč demontáže duše/viožky/ventilu) 
Montáž pneu na ráfek (vč demontáže duŠeMožky/ventilu) 
Vyvážení kola (bez závaží)
Čistění náboje, dosedací plochy kola 
Kompletní montáž *

1.4. Prodávající dále zajistí dodání pneumatik, uvedených v bodě 1.2. (popř. jejich 
plnohodnotných náhrad) pro potřeby kupujícího do 7 kalendářních dnů na dohodnuté 
servisní místo prodávajícího.

1.5. Výkupní cena poprvé ojetých nákladních pneumatik Continental v rozměru 385/65 
R22,5 (HTL2, HSR2, HTR2, HTR2 ED, HSW2, HTW2) a Dunlop 244 385/65 R 
22,5 160K se stanovuje na 1.530,- Kč, bez DPH. Tato výkupní cena bude kupujícímu 
vyplacena až po výřadu v protektorovacím závodě v případě, že bude kostra vhodná 
к další protektoraci. Protokol o výřadu koster bude к nahlédnutí v protektorovacím 
závodu.

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek č. 9 (č.: 17678/9) je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2.2. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Ceník a slevy na nákup pneumatik. Tato 
příloha Č. 1 nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy.

2.3. Ostatní ustanovení původní rámcové kupní smlouvy č. 17678, ve znění pozdějších 
dodatků, zůstávají nezměněna.



2.4. Tento dodatek č. 9 (č.: 17678/9) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

V Otrokovicích dne : V Praze dne:

Prodávající:
ContiTrade Services s.r.o.

Kupující:
ČEPRO, a.s.

pěva 
venstva

p. Roman Sabol 
jednatel

Ing o Ing. Ladis Staněk 
Člen představenstva


